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Szanowni Państwo, 

 

Łódzka Izba Przemysłowo-Handlowa oraz Instytut Badań nad Demokracją 

i Przedsiębiorstwem Prywatnym we współpracy z Wyższą Szkołą Pedagogiczną w Łodzi mają 

przyjemność zaprosić Państwa do udziału w spotkaniu informacyjnym  na temat zastosowania 

i wykorzystania nowego informatycznego narzędzia ułatwiającego opracowanie projektu badawczo-

rozwojowego.  W obecnym i przyszłym systemie finansowania nauki  nabycie i posiadanie 

sprawności w zdobywaniu  grantów finansujących badania realizowane z udziałem otoczenia 

gospodarczego i społecznego będzie czynnikiem decydującym o możliwości prowadzenia badań 

zarówno na poziomie krajowym jak i międzynarodowym. 

Podczas  spotkania eksperci zaprezentują w formie praktycznej jak skorzystać z narzędzia. Ponadto 

osoby, które zainteresowane przygotowaniem konkretnego projektu  będą mogły skorzystać 

z dodatkowej formy wsparcia w postaci  sesji doradczych i coachingu. Do udziału w spotkaniu 

zapraszamy pracowników naukowych, studentów, naukowców, menedżerów projektów B+R, a także 

przedsiębiorców – osoby zamieszkałe lub pracujące na terenie województwa łódzkiego. 

 

Narzędzie, Generator Projektów B+R. został opracowany w ramach projektu 

innowacyjnego: "ŁÓDZKI EXPLORER B+R. Oprogramowanie dla inicjowania, generowania 

i wdrażania projektów badawczo-rozwojowych jednostek naukowych i przedsiębiorstw województwa 

łódzkiego", w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

 

Zapraszamy do zapoznania się z materiałem promocyjnym, jak również stroną projektu, gdzie 

udostępnione jest narzędzie Generator B+R, www.lodzkiekreuje.pl 

Spotkanie informacyjno-promocyjne odbędzie się w dniu 21 października 2014 r. w siedzibie Wyższej 

Szkoły Pedagogicznej w Łodzi, przy ul. Piotrkowskiej 243. Zgłoszenia chęci uczestnictwa należy 

dokonać poprzez wypełnienie załączonego Formularza Rejestracyjnego i odesłanie go na adres: 

m.gucwa@izba.lodz.pl  

www.lodzkiekreuje.pl 
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